
Reference: TOSHULIN, a.s.

Dodavatel: ALTEC a.s. Produkt: IFS Aplikace

Obor podnikání Webové stránky
[object Object]

Obrat
500 000 000 - 999 999 999 Kč

 

Popis činnosti
TOSHULIN, a.s. patří mezi strojírenské firmy, které dlouhodobě působí na trhu obráběcích strojů a v průběhu let
dokazují svou schopnost přizpůsobit se nejen měnícím se podmínkám trhu, ale především zvyšujícím se nárokům
zákazníků na kvalitu, přesnost a spolehlivost dodávaných strojů. Invence odborníků konstrukčního a technického
oddělení, užití moderních výrobních a montážních technologií spolu s kvalitní distribucí ve světové prodejní síti
umožnilo firmě TOSHULIN uspět na průmyslově vyspělých trzích.

Výchozí situace před nasazením ERP

Typ ERP
pro výrobní společnost

Typ provozu ERP
Na vlastním serveru

Dodání serveru
Požaduji dodání

Počet uživatelů ERP
Více než 50 uživatelů

Rozpočet na ERP
Více než 1 milion Kč

Země implementace
Česká republika

Jazykové mutace
čeština

Napojení na stávající systémy

Nasazené řešení

Přínosy po nasazení


